
UCHWAŁA NR XLIII/308/10  

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM  

z dnia 9 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 5 ust. 

5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

Nr 96, poz. 873 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Prawo do konsultowania projektów aktów prawa miejscowego w gminie Kazimierz 

Dolny przysługuje organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, mającym siedzibę lub 

prowadzącym działalność pożytku publicznego na jej terenie.  

§ 2. 1. Konsultacje projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej organizacji określonych w § 1 zarządza Burmistrz. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji wraz z dołączonym projektem lub projektami 

aktów prawa miejscowego zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Kazimierzu Dolnym.  

§ 3. 1. W zarządzeniu o przeprowadzeniu konsultacji Burmistrz wyznacza miejsce, datę 

i czas spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych, które nie może odbyć się 

wcześniej niż po upływie 7 dni roboczych od zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

2. W spotkaniu konsultacyjnym bierze udział Burmistrz lub wyznaczony przez niego 

pracownik.  

3. Ze spotkania sporządza się protokół, w którym odnotowuje się uwagi organizacji 

pozarządowych co do przedstawionego projektu aktu prawa miejscowego.  

4. Do protokołu dołącza się listę obecności.  

§ 4. Kopię protokołu z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz przedstawia Radzie 

Miejskiej w Kazimierzu Dolnym wraz z uzasadnieniem do projektów aktów poddanych 

konsultacjom.  

§ 5. 1. Organizacje pozarządowe mogą również składać swoje uwagi dotyczące projektów 

aktów prawa miejscowego w formie pisemnej w sekretariacie Urzędu Miasta lub poprzez pocztę 

elektroniczną na adres um@umkd.pl, do dnia wyznaczonego spotkania w sprawie konsultacji, 

przy czym decyduje data wpływu. 

2. Uwagi wniesione po terminie nie będą brane pod uwagę.  

§ 6. 1. Konsultacje uważa się za ważne, bez względu na liczbę przedstawicieli organizacji 

pozarządowych biorących w nich udział. 

2. Konsultacje uznaje się za przeprowadzone bez wniesienia uwag w przypadku, gdy 

w wyznaczonym terminie żaden z przedstawicieli organizacji pozarządowych nie wziął udziału 

w spotkaniu jak również nie wpłynęły uwagi w sposób określony w § 5.  

3. Sytuacja określona w ust. 2 oznacza rezygnację przez organizacje pozarządowe z prawa 

do wyrażenia opinii.  

§ 7. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Piotr Ruciński 

ID: NHBQU-VFACL-SGENP-HCMXY-YBYOX. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/308/10  

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM  

z dnia 9 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 5 ust. 

5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

Nr 96, poz. 873 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Prawo do konsultowania projektów aktów prawa miejscowego w gminie Kazimierz 

Dolny przysługuje organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, mającym siedzibę lub 

prowadzącym działalność pożytku publicznego na jej terenie.  

§ 2. 1. Konsultacje projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej organizacji określonych w § 1 zarządza Burmistrz. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji wraz z dołączonym projektem lub projektami 

aktów prawa miejscowego zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Kazimierzu Dolnym.  

§ 3. 1. W zarządzeniu o przeprowadzeniu konsultacji Burmistrz wyznacza miejsce, datę 

i czas spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych, które nie może odbyć się 

wcześniej niż po upływie 7 dni roboczych od zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

2. W spotkaniu konsultacyjnym bierze udział Burmistrz lub wyznaczony przez niego 

pracownik.  

3. Ze spotkania sporządza się protokół, w którym odnotowuje się uwagi organizacji 

pozarządowych co do przedstawionego projektu aktu prawa miejscowego.  

4. Do protokołu dołącza się listę obecności.  

§ 4. Kopię protokołu z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz przedstawia Radzie 

Miejskiej w Kazimierzu Dolnym wraz z uzasadnieniem do projektów aktów poddanych 

konsultacjom.  

§ 5. 1. Organizacje pozarządowe mogą również składać swoje uwagi dotyczące projektów 

aktów prawa miejscowego w formie pisemnej w sekretariacie Urzędu Miasta lub poprzez pocztę 

elektroniczną na adres um@umkd.pl, do dnia wyznaczonego spotkania w sprawie konsultacji, 

przy czym decyduje data wpływu. 

2. Uwagi wniesione po terminie nie będą brane pod uwagę.  

§ 6. 1. Konsultacje uważa się za ważne, bez względu na liczbę przedstawicieli organizacji 

pozarządowych biorących w nich udział. 

2. Konsultacje uznaje się za przeprowadzone bez wniesienia uwag w przypadku, gdy 

w wyznaczonym terminie żaden z przedstawicieli organizacji pozarządowych nie wziął udziału 

w spotkaniu jak również nie wpłynęły uwagi w sposób określony w § 5.  

3. Sytuacja określona w ust. 2 oznacza rezygnację przez organizacje pozarządowe z prawa 

do wyrażenia opinii.  

§ 7. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Piotr Ruciński 

ID: NHBQU-VFACL-SGENP-HCMXY-YBYOX. Podpisany. Strona 2 / 2


